
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

SocHa r Xepqeroarua
oEAEPAUXJA EoCHE 14 XEPqETOBUHE
OEAEPMHO MI4H14CTAPCTBO EHEPTUJE,

PyMPCTBA 14 I4HAyCTP]4JEBosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj: 08-14-2210-1118
Mostar, 30.11 .2018. godine

Temeljem clanka 1. stavak 2., a sukladno dlanku 87. stavak 3., dlanku 70.
stavak 1.,2. i 3. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabave usluga protivpoZirne i

protivprovalne za5tite i profesionalnog video nadzora s intervencrltm u prostorijama
Zavoda za mjeriteljstvo u Sarajevu - Oznaka i naziv iz JRJN: T9111000-1 - Uituge
nadzora alarmnih uredaja, broj: 08-14-2210t18 od 28.11.2018. godine iodredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .2015. godine federalni ministar
energije, rudarstva i industrije d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljucuje se direktni sporazum sa dobavljacem Agencija za zastitu ljudi i
imovine "Glock-sigurnost" d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Muhameda ef.
PandZe br. 199,71000 Sarajevo o nabavci usiuga protivpoZarne i protivprovalne
zaStite i profesionalnog video nadzora s interveniijom u prostorija ma Zauoda za
mjeriteljstvo u sarajevu - oznaka i naziv iz JRJN: 79711000-1 -'usluge nadzora
alarmnih uredaja, ukljucujuci redovan godiSnji servis i atest protivprovalne i

qrofiynozarne opreme za zailitu prostortja za razdoblje od 01 .12.2018. godine do
01.12.2019. godine.

lt
Nabava iz todke I ove odluke vrSi se sukladno clanku

nabavama Bosne i Hercegovine ("sluzbeni glasnik BiH", broj
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16.01 .201s. godine.

Dostavljena je ponuda Agencije za zaititu ljudi i imovine "Glock-sigurnost,,
9o'o.Sarajevo sa sjedistem na adresi Muhameda ef. pandZe br. 1gg,71000
Sarajevo.

ilt
Ukupna vrijednost ove nabave je 1.480,00 KM bez uradunatog pDV-a.

IV
za realizaciju ove odluke zaduzuje se odsjek za finansijsko

radunovodstvene poslove.

Sjedi5te:Ul.AlekseSanticab.b',Mostarggooo,te
fax ++ 387 36 580 0'15, E-mail:fmeri_g@bih.net ba, Web:www.fmeri.gov.ba

90. Zakona o javnim
39114), te odredbama
ministarstvu energije,



V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iobjavit ce se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upu6ivanjem ponudacu koji je
udestvovao u postupku javne nabave, sukladno ilanku 70. stavak 6. Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercegovine.

Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabava
usluga protivpoZarne i protivprovalne za5tite i profesionalnog video nadzora s
intervencijom u prostorijama Zavoda za mjeriteljstvo u Sarajevu ukljuduju6i redovan
godi5nji servis i atest protivprovalne i protivpoZarne opreme za zaililu prostorija za
razdoblje od 01 .12.2018. godine do 01 .12.2019. godine, zbog cega je donesena
Odluka o pokretanju postupka nabave usluga protivpoZarne iprotivprovalne zaStite i

profesionalnog video nadzora s intervencijom u prostorijama Zavoda za mjeriteljstvo
u Sarajevu - Oznaka i naziv iz JRJN: 79711000-1 - Usluge nadzora alarmnih
uredaja, ukljucuju6i redovan godiSnji servis i atest protivprovalne i protivpoZarne
opreme za zaStitu prostorija za razdoblje od 01 .12.2018. godine do 01 .12.2019
godine, broj: 08-14-2210118 od 28.11.2018. godine.

Sukladno clanku 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/1 5 od 16.01 .201 5. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je telefonskim putem ispitivalo
trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponucla6a Agencija za za5titu
ljudi i imovine "Glock-sigurnost" d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Muhameda
ef. PandZe br. '199, 71000 Sarajevo.

Navedeni ponudad dostavio je ponudu broj: 19112018 od 29.11 .2018. godine.
Ukupna cijena ponude je 1.480,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke posebno su cijenjene 6injenice da je
ponudad dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu
ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajuci u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke, ponudad moZe izjaviti Zalbu u rok
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

DOSTAVITI:
1. Agencija za za5titu ljudi iimovine

"G lock-sig u rnost" d.o.o.
Muhameda ef. Pand2e br. 199
71000 Sarajevo

2. SluZbi za financijsko -
racunovodstvene poslove
Povjerenstvu za javne nabave
evidenciji
ala

od darl prijema

IN

J.

4.
5.


